

## 安阳市北中轴线洹河南岸片区市政工程（EPC）评标结果公示

河南齐越工程管理咨询有限公司受安阳市经发置业有限公司委托，对安阳市北中轴线洹河南岸片区市政工程（EPC）进行公开招标，开标会议于2023年12月27日9时00分，按规定的程序在安阳市公共资源交易中心五楼集中开标大厅3室准时召开，经评标委员会认真评审，现将该项目评标结果公示如下：

### 一、中标候选人

项目名称	安阳市北中轴线洹河南岸片区市政工程（EPC）		
	交易编号 项目标段 编号		
项目 投资 代码	2303-410500-04-01-909335		
	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
(编号)			
中标候选人名称	河南拓安市政建设有限公司 (联合体成员：河南安建建设工程有限公司)	河南元泰市政建设有限公司 (联合体成员：山东华科规划建设有限公司)	安阳建工（集团）有限责任公司 (联合体成员：濮阳市规划建设设计研究院有限公司)
统一社会信用代码	914105004173451510 (联合体成员：914105051721997224)	91410500664659713Y (联合体成员：91371500167850154G)	91410500172190728D (联合体成员：91410900417546017R)
评标总得分	94.95分	84.98分	84.09分
投标报价(元)	68585986.00	68711601.92	69088000.00
工程总承包项目负责人	陈宇	陈金勇	马胜伟
勘察负责人	王平征	王志新	李定
设计负责人	闫林	王发军	冯勇
施工项目经理	陈宇	陈金勇	马胜伟
质量目标	(1) 设计质量标准：符合现行国家、地方及行业相关设计规范合格标准，能顺利通过施工图审查机构等有关部门的审查。符合海绵城市设计要求。 (2) 施工质量标准：符合国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。	(1) 设计质量标准：符合现行国家、地方及行业相关设计规范合格标准，能顺利通过施工图审查机构等有关部门的审查。符合海绵城市设计要求。 (2) 施工质量标准：符合国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。	(1) 设计质量标准：符合现行国家、地方及行业相关设计规范合格标准，能顺利通过施工图审查机构等有关部门的审查。符合海绵城市设计要求。 (2) 施工质量标准：符合国家、行业及地方相关施工验收规范合格标准。
控制价	7850.96万元		
工期	480日历天（含勘察设计） 本项目设计施工总承包（EPC），包括但不限于勘察、设计、施工、竣工验收、协助业主单位办理相关手续等内容。	480日历天（含勘察设计） 本项目设计施工总承包（EPC），包括但不限于勘察、设计、施工、竣工验收、协助业主单位办理相关手续等内容。	480日历天（含勘察设计） 本项目设计施工总承包（EPC），包括但不限于勘察、设计、施工、竣工验收、协助业主单位办理相关手续等内容。
投标范围			
资质能力条件	符合招标文件要求		

### 1.1中标候选人项目负责人情况

序号	单位名称	姓名	人员类别	职务	职业资格证书	证书编号
1	河南拓安市政建设有限公司 (联合体成员：河南安建建设工程有限公司)	陈宇	工程总承包项目负责人	工程总承包项目负责人	一级建造师	豫1412015201831817
		王平征	勘察负责人	勘察负责人	国家级注册土木工程师（岩土）	AY084100322
		闫林	设计负责人	设计负责人	国家一级注册建筑师	20154100975
		陈宇	施工项	施工项目	一级建造	豫1412015201831817

	陈于	项目经理	经理	师	豫1412015201831817
	陈金勇	工程总承包项目负责人	工程总承包项目负责人	一级建造师	豫1412020202104734
2	河南元泰市政建设有限公司 (联合体成员: 山东华科规划建筑设计有限公司)	王志新	勘察负责人	勘察负责人	国家级注册土木工程师 (岩土) AY103700503
		王发军	设计负责人	设计负责人	国家一级注册建筑师 20073700875
		陈金勇	施工项目经理	施工项目经理	一级建造师 豫1412020202104734
		马胜伟	工程总承包项目负责人	工程总承包项目负责人	一级建造师 豫1412016201626031
3	安阳建工 (集团) 有限责任公司 (联合体成员: 濮阳市规划建筑设计研究院有限公司)	李定	勘察负责人	勘察负责人	国家级注册土木工程师 (岩土) AY214100901
		冯勇	设计负责人	设计负责人	国家一级注册建筑师 20144100911
		马胜伟	施工项目经理	施工项目经理	一级建造师 豫1412016201626031

### 1.2中标候选人业绩、荣誉

第一中标候选人: 河南拓安市政建设有限公司 (联合体成员: 河南安建建设工程有限公司)		
设计部分	人员配备	给排水: 刘步月 高级工程师 注册公用设备工程师 (给排水) 国家级 CS154100362 电气: 李学清 高级工程师 注册电气工程师 (配供电) 国家级 DG134100343 造价: 王谦 高级工程师 注册造价工程师 国家一级建 (造) 11164100001888 结构: 王琼博 高级工程师 注册结构工程师 国家一级 S034101024
	建筑设计行业诚信单位	/
	优秀勘察设计奖项	2021年度河南省优秀勘察设计奖 (安阳建工大厦) 2021年度河南省优秀勘察设计奖 (安阳市北小庄污水处理厂一期工程)
	建设工程招标投标行业诚实守信	被评为2019年度河南省建设工程招标投标行业诚实守信单位 (2020.3)
	业绩	1、内黄县老城区供水管网改造二期工程-工程总承包 (EPC) 标段 2、安阳市河湖坑塘治理及小嘴坑等4处泵站改造防灾减灾工程 (EPC)
投标人获最高质量奖项情况	1、中华路北段 (盛业大道-省界) 拓宽改造工程荣获2022年度河南省市政工程金杯奖 2、人民大道 (京港澳高速公路-规划路) 工程荣获2022年度河南省市政工程金杯奖	
	1、承建的黄河大道 (中华路-永明路) 工程被评为2022年度河南省市政工程省级安全文明工地 2、承建的安阳师范学院地下人行通道工程被评为2022年度河南省市政工程省级安全文明工地	
	1、被授予2022年度“河南省市政工程施工技术创新先进企业”	

施工部分	投标人获先进企业情况	2、被授予2022年度“河南省市政公用工程施工质量管理先进企业” 3、被授予2022年度“河南省市政公用工程施工安全管理先进企业”
	投标人获省、市招标、投标行业诚实守信单位情况	被评为2022年度河南省建设工程招标投标行业诚实守信单位
	投标人承接过类似工程情况	1、安阳市永明路与人民大道交叉口等14个路口拓宽改造及中华路北段等4条道路 2、安阳市 2016 年市政道路工程二期施工：明福街（中华路-光明路）道路工程
	投标人拟派建造师获优秀项目经理情况	陈宇被授予2020年度“河南省市政公用工程施工企业优秀项目经理”
	城市防汛抢险、灾后恢复重建、抗击新冠肺炎疫情等突出贡献企业奖项	2021年度城市防汛抢险突出贡献企业 2021年度灾后恢复重建突出贡献企业
第二中标候选人：河南元泰市政建设有限公司（联合体成员：山东华科规划建筑设计有限公司）		
设计部分	人员配备	给排水：田彦法 高级工程师 注册公用设备工程师（给排水） 国家级 CS133700432 电气：林猛 高级工程师 注册电气工程师（配供电） 国家级 DG133700612 造价：齐为斌 高级经济师 注册造价工程师 国家一级 建（造） 14133700009362 结构：杜书源 高级工程师 注册结构工程师 国家一级 S143702517
	建筑设计行业诚信单位	/
	优秀勘察设计奖项	/
	建设工程招标投标行业诚实守信业绩	/
		/
施工部分	投标人获最高质量奖项情况	1、洹滨南路（安阳桥-光明路）大修改造工程获2020年河南省市政工程金杯奖 日期2021.2 2、盖津路（同兴街-文昌大道）获2021年度河南省市政工程金杯奖 日期2022.3 3、桑园路（明福街-同兴街、岳飞街-文昌大道）工程获2022年度河南省市政工程金杯奖 日期2023.3
	投标人获安全文明奖项情况	1、盖津路（同兴街-文昌大道）2021年度河南省市政工程省级安全文明工地 日期2022.3 2、桑园路（明福街-同兴街、岳飞街-文昌大道）工程2022年度河南省市政工程省级安全文明工地日期2023.3
	投标人获先进企业情况	/
	投标人获省、市招标、投标行业诚实守信单位情况	评为2022年度河南省建设工程招标投标行业诚实守信单位 2023.4
	投标人承接过类似工程情况	安阳市盖津路（同兴街-文昌大道）、桑园路（明福街-同兴街、岳飞街-文昌大道）工程（EPC）总承包项目
	投标人拟派建造师获优秀项目经理情况	/
	城市防汛抢险、灾后恢复重建、抗击新冠肺炎疫情等突出贡献企业奖项	2021年度灾后恢复重建突出贡献企业
第三中标候选人：安阳建工（集团）有限责任公司（联合体成员：濮阳市规划建筑设计研究院有限公司）		
设计部分	人员配备	具有高级职称同时是注册工程师的：给排水、结构
	建筑设计行业诚信单位	/
	优秀勘察设计奖项	/
	建设工程招标投标行业诚实守信业绩	/
		/

施工部分	投标人获最高质量奖项情况	1、安阳市南万金渠海绵工程水系建设（EPC）（第二标段）获2020年度河南省市政工程金杯奖 发证：2021.2 2、安阳市邱家沟海绵工程水系建设（EPC）二次获2020年度河南省市政工程金杯奖 发证：2021.2
	投标人获安全文明奖项情况	1、安阳市南万金渠海绵工程水系建设（EPC）（第二标段）2020年度河南省市政工程省级文明工地 2021.2 2、安阳市邱家沟海绵工程水系建设（EPC）二次2020年度河南省市政工程省级文明工地 2021.2
	投标人获先进企业情况	/
	投标人获省、市招标、投标行业诚实守信单位情况	2022年度河南省建设工程招标投标行业诚实守信单位 2023.4
	投标人承接过类似工程情况	/
	投标人拟派建造师获优秀项目经理情况	/
	城市防汛抢险、灾后恢复重建、抗击新冠肺炎疫情等突出贡献企业奖项	2021年度城市防汛抢险突出贡献企业 2021年度灾后恢复重建突出贡献企业

## 二、废标情况及原因

河南旭泰市政建设有限公司施工项目负责人一级建造师证书无签名日期，技术负责人合同过期，未通过初步评审。

## 三、报价修正

无报价内容

## 四、所有投标人或供应商总得分情况

序号	排序	投标单位	总分	价格得分	技术标得分	信誉标得分	现场考评分
1	1	河南拓安市政建设有限公司	94.95	54.36	17.86	18.00	4.73
2	2	河南元泰市政建设有限公司	84.98	54.55	17.38	8.50	4.55
3	3	安阳建工（集团）有限责任公司	84.09	54.82	17.72	7.50	4.05

## 五、公示媒体及时间

公示媒体	《安阳市公共资源交易中心》、《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》
公示时间	2023年12月29日至2024年1月3日

## 六、异议：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

## 七、投诉：

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委11号令、九部委23号令）规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

未先进行异议的，投诉不予受理。

## 八、项目联系人姓名及电话

招标人：安阳市经发置业有限公司

联系人：张家宾

电 话：0372-3682912

招标代理：河南齐越工程管理咨询有限公司

联系人：于帅

电 话：15083003933

监督部门：安阳市建设工程招标投标事务中心

监督部门统一社会信用代码：124105007957152602

联系人：梁晓楠

电 话：0372-2571019

## 附件信息

附件：	序号	文件名	创建时间
	1	<a href="#">安阳市北中轴线洹河南岸片区市政工程(EPC) 评标结果公示.pdf</a>	2023-12-28 11:40:00